1

关于第五届江苏省

“优秀基层医师”推荐人选情况的公示

根据省医师协会、省基层卫生协会《关于开展第五届江

苏省“优秀基层医师”评选推荐工作的通知》（苏医协维

﹝2020﹞4 号）精神，经各基层医疗卫生事业单位推荐，市

医师协会、市基层（社区、农村）卫生协会审核、省医师协

会、省基层卫生协会评议等程序，拟授予王峥等 52 位同志

为第五届江苏省“优秀基层医师”荣誉称号。现予以公示。

公示时间从 2020 年 7 月 7 日起至 2020 年 7 月 13 日止。

如对推荐人选有异议，公示期间可向省医师协会反映。

反映情况须实事求是，提倡实名反映问题。

联系电话（传真）：025-86670179

附件：拟授予第五届江苏省“优秀基层医师”荣誉称号人

员名单

江苏省医师协会

江苏省基层卫生协会

2020 年 7 月 7 日

2

附件：

拟授予第五届江苏省“优秀基层医师”

荣誉称号人员名单

南京市江宁区麒麟街道社区卫生服务中心 王 峥

南京市溧水经济开发区前进卫生室 潘学宙

南京市玄武区锁金村社区卫生服务中心 梅叶祥

南京市雨花社区卫生服务中心 黄桂萍

无锡市江阴市马镇卫生院 俞海洲

无锡市惠山区钱桥街道社区卫生服务中心 邱施文

无锡市梁溪区江海街道社区卫生服务中心 沈 涛

无锡市锡山区云林街道社区卫生服务中心 包志红

徐州市贾汪区汴塘镇中心卫生院 董 静

徐州市邳州市碾庄镇鲁楼卫生室 朱 贞

徐州市泉山区泉山社区卫生服务中心 谭 华

徐州市云龙区云龙社区卫生服务中心 路家群

常州市溧阳市上兴镇卫生院 陈少华

常州市武进区湖塘镇淹城社区卫生服务站 沈延洁

常州市钟楼区五星街道社区卫生服务中心 谈黎明

常州市金坛区金城镇卫生院 张俊东

苏州市姑苏区沧浪街道三香社区卫生服务中心 陈未来

苏州市昆山市千灯镇社区卫生服务中心 徐秋芳

3

苏州市吴江区青云中心卫生院 张明芳

苏州市太仓市沙溪镇直塘卫生院 胡春江

南通市海安市李堡中心卫生院 许 宏

南通市海门市海门街道第二社区卫生服务中心 袁士超

南通市启东市第三人民医院 梁 宏

南通市如皋市如城街道城西居卫生室 董 杰

连云港市东海县桃林中心卫生院 陈德凤

连云港市经济技术开发区猴嘴社区卫生服务中心 葛恒军

连云港市灌云县杨集中心卫生院 王 峰

连云港市连云区云山社区卫生服务中心 祁华玲

淮安市仇桥镇卫生院 陶 娟

淮安市淮阴区果林社区卫生服务中心 吴中利

淮安市淮阴区王营社区卫生服务中心 姚士祥

淮安市盱眙县第二人民医院 吴仁军

盐城市大丰区新丰镇金西村卫生室 高金平

盐城市东台市金海社区卫生服务中心 段海滨

盐城市射阳县兴桥镇卫生院 韦广水

盐城市盐都区大冈中心卫生院 王为民

扬州市宝应县氾水镇中心卫生院 蔡晓明

扬州市广陵区沙头社区卫生服务中心 施海燕

扬州市邗江区甘泉街道双塘社区卫生服务站 马年琴

扬州市仪征市真州镇胥浦社区卫生服务中心 李宝川

4

镇江市句容市边城镇青山村卫生室 巫荣正

镇江市扬中市新坝中心卫生院 颜艳红

镇江市丹徒区上党中心卫生院 纪建华

镇江市润州区宝塔路社区卫生服务中心 沈秋芳

泰州市高港区许庄街道社区卫生服务中心 李文亮

泰州市靖江市西来镇西来中心卫生院 蔡宇辉

泰州市泰兴市第四人民医院 蔡 勇

泰州市兴化市张郭镇张郭卫生院 王爱林

宿迁市宿豫区来龙镇龙西社区卫生室 左美荣

宿迁市泗阳县裴圩镇新四村卫生室 花志刚

宿迁市宿城区河滨街道药材卫生室 梁桂东

宿迁市沭阳县湖东医院 李 校